(3

NI sUIAISNgelue

!

Customer Id: 002

Service Type: 14

Effective Date: 30/01/2569

Item Recieving Receiveing
Bank

10

i1

12

13

14

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

A/C No.

KRUNG THAI BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

Customer Name : a$nu nnsdasn

unsthseAdudwary3nis (Purchase |

Name
——
WIFNT TuFsRW
wellamas flouds
wvagil Wuuvgy
wied gy Juau
wdsissal fenuduiug
wadug wanele
unariaal edaudd
uasd Agyley
uWaNgN vavfelsal
winyds thued
uasHITel luuey
Weey arenuuy

uoFail ugsius

Receiver

00

KTB iPay Report Print Date : 30/01/2026 Print Time : 15:24:22 wi
Sending Bank/Branch/Account 006/0108/1086039564
Type: Credit
 PromptPay  Reference  Citizon  DDARef.  SMS  Emal
ID No. ID/Tax ID
B OOOO vmua ﬂmuw ) 88000 OOOXXXX -
0000 laduaniitunegy ggODOOOO XXXX
0000 laiuaniiungy ggOOOOOO XXXX
0000 lafuanihungy 83000000 XXXX
0000 leiuanahuney ggooooomoooc
0000 lefuanihungy 38000000 XXXX
0000 laduanneg ggOOOOOD XXXX
0000 lafuaniney 83000000 XXXX
0000 laiuanthungy ggDOOOOD XXX
0000 lefuanihuney 88000000 XXXX
0000 lduaniinng 83000000 XXX
0000 leuaniuuney 83000000 XX
0000 lauantinng 83000000 XXXX
0000 leuanuuney 00000000 xxxx

Tran Amount

H ”Zil,706.00
4,050.00
3,096.00

250.00
1,260.00
1,850.00
1,420.00
1,190.00
2,115.00
1,110.00
4,080.00

400.00
1,210.00

3,000.00


user
Rectangle

user
Rectangle


T
7%
. T

i 2

UNA. SUININTS Tues

Customer Id: 002

Service Type : 14

Effective Date: 30/01/2569

Item Recieving Receiveing

Bank A/C No.

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

KRUNG THAI BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

Customer Name : #15nh1 nsénmn

KTB iPay Report

Print Date : 30/01/2026

Sending Bank/Branch/Account 006/0108/1086039564

DDA Ref.

Print Time : 15:24:23

SMS

wih

Email

Tran Amount

00000000 xxxx
00

00000000 xxxx
00
00000000 xxxx
00

00000000 xxxx
00

00000000 xxxx
00

00000000 xxxx
00
00000000 xxxx
00

00000000 >0
00

00000000 xxxx
00

00000000 xxxx
00

00000000 xxxx
00
00000000 xxox
00
00000000 xxxx
00

00000000 xxxx
00

MnuanshssA@udtuaruinig (Purchase . Type: Credit

‘Receiver  PromptPay  Reference  Citizen

Name iD No. ID/Tax ID

worotl frenns oo et

WaWunIwe Luasin 0000 Tiuaniinuney
w9y fAssunine 0000 Taduaninunegy
utumIssal dauaain 0000 lduanirung
uwIaine Feulassuus 0000 lduanitunegy
WU s dad 0000 lauanuivuey
UNAIY [Iasuasy 0000 laduanuruey
wutn MRSHAnA 0000 lduantiruney
wedndey fdusu 0000 leuanuuney
Wlguns naasuysol 0000 leuanuruney
WEYiTuas vavavd 0000 l2uaninunegy
UBARAAT WilRETWR 0000 lefuanihuney
uddeus yaananafiuia 0000 l2duanihuney
WY e Uuvi 0000 laiuanuinuney

1,2ﬂ05.00.“
153,071.00
540.00
8,150.00
14,500.00
70.00
7,761.00
1,140.00
2,310.00
2,050.00
4,000.00
2,220.00
947.00

25,978.00


user
Rectangle

user
Rectangle


o UNAL SUNEINTI Ul
"7 KRUNG THAI BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

Customer Id: 002

Service Type: 14

Item Recieving Receiveing
Bank

=
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

A/C No.

Customer Name : @131 Ms@nm

snsdseandudiuazuinig (Purchase
Effective Date: 30/01/2569

Receiver
Name

TP A—
wwan ot wdradnmal
widiy adraen
wannuavg il

WA NIUWITTAL Useaauud’
wauaiad dunsingy
wwiinsel Miwdniegauiond
UWAAET Anany

wnAdine Wygsuna
wENMIMA Usedasina
wesstiuv 1iaedn
WnRMIRdLUN unsnag
UnaMaAR suaisifiasd

wntlen gsaiug

KTB iPay Report Print Date : 30/01/2026 Print Time : 15:24:23 wi 3
Sending Bank/Branch/Account 006/0108/1086039564
Type: Credit
PromptPay  Reference  Citizen  DDARef.  SMS Emall  Tran Amount
ID No. ID/Tax ID -
0000 efhataimng ggb&doooW 13,0000
0000 githaluinng 38000000 XXXX 2,550.00
0000 fihaludng 8g000000 XXXX 10,000.00
0000 1duandnums 88000000 XXXX 832.00
0000 Tduandhnums 38000000 XXXX 620.00
0000 lduandhanig 83000000 XXX 950.00
0000 1duandnams 88000000 XXXX 850.00
0000 duandrisiunig 38000000 X0 2,480.00
0000 Tuandnams 83000000 XXXX 4,164.00
0000 1duansnams 88000000 XXXX 760.00
0000 Lduandinunis 83000000 XXXX 1,841.00
0000 Tduandnaunis 83000000 XXX 730.00
0000 Tduandisanis 83000000 XXXXK 3,855.00
0000 lduandhsienis 00000000 xxxx 20,000.00

00


user
Rectangle

user
Rectangle


Customer Id: (02
Service Type: 14

Item Recieving Receiveing
A/C No.

Effective Date:
- Bank

4 06

44 006

45 006

46 006

47 006
Grand Total

uNa. SUNISNTIIue

KRUNG THAI BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

Customer Name : d1¥nu asdnmn

T sthseiduduazudnis (Purchase
30/01/2569

Name

Receiver

mom‘m‘hﬁm usuum ﬁ
wewsdnd nazAmgy

Tilfouet Uy Husiad
unaMfgyvdaua S1u¥nd

W UL Auuaign

End of Report

KTB iPay Report Print Date: 30/01/2026 Print Time : 15:24:23 4
Sending Bank/Branch/Account 006/0108/1086039564
Type: Credit
. PromptPay  Reference  Citizen  DDARef.  SMS  Emal  TramAmount
iD No. ID/Tax ID
B e 0000 wmm,mm, S 83000000,000( e s
0000 yaTAuas 28000000 XXXX 1,529.00
0000 [k iRtRlifih ) 83000000 XXXX 3,900.00
0000 TRLLIRERUITR 88000000 XXXX 3,187.50
0000 yassanis 00000000 xxxx 9,100.00
” 333,867.50


user
Rectangle

user
Rectangle


