



Customer Id : 002

Customer Name : ค่ารักษา การศึกษา

Sending Bank/Branch/Account 006/0108/1086039564

Service Type : 14 รายการชำระค่าสินค้าและบริการ (Purchase)

Type : Credit

Effective Date: 30/01/2569

Item	Receiving Bank	Receiving A/C No.	Receiver Name	PromptPay ID	Reference No.	Citizen ID/Tax ID	DDA Ref.	SMS	Email	Tran Amount
1	006		นางสร่าง รมโพธิ์		0000	ไชน่อกปานาญ		00000000 xxxx 00		1,706.00
2	006		นางสุภาว ชัยสุรสีห์		0000	ไชน่อกปานาญ		00000000 xxxx 00		4,050.00
3	006		นางปิยภากร มิ่งแก้ว		0000	ไชน่อกปานาญ		00000000 xxxx 00		3,096.00
4	006		นางอรุณี พุ่มชะลุ่ม		0000	ไชน่อกปานาญ		00000000 xxxx 00		250.00
5	006		นายจำเริญ มีแสน		0000	ไชน่อกปานาญ		00000000 xxxx 00		1,260.00
6	006		นางฐิติวรรณ รัตตนสัมพันธ์		0000	ไชน่อกปานาญ		00000000 xxxx 00		1,850.00
7	006		นายจ่านง พลายไย		0000	ไชน่อกปานาญ		00000000 xxxx 00		1,420.00
8	006		นางลาวัลณ์ ศรีสมบัติ		0000	ไชน่อกปานาญ		00000000 xxxx 00		1,190.00
9	006		นางภารดี ภิญโญ		0000	ไชน่อกปานาญ		00000000 xxxx 00		2,115.00
10	006		นางสมอุรา ทองรุ่งโรจน์		0000	ไชน่อกปานาญ		00000000 xxxx 00		1,110.00
11	006		นายชูชัย ปานศรี		0000	ไชน่อกปานาญ		00000000 xxxx 00		4,080.00
12	006		นางอรพรรณ เม่นแย้ม		0000	ไชน่อกปานาญ		00000000 xxxx 00		400.00
13	006		นายชาญ ฉายานนท์		0000	ไชน่อกปานาญ		00000000 xxxx 00		1,210.00
14	006		นางรัชณี มุตรกันต์		0000	ไชน่อกปานาญ		00000000 xxxx 00		3,000.00



Customer Id : 002

Customer Name : คำรักษา การศึกษา

Sending Bank/Branch/Account 006/0108/1086039564

Service Type : 14 รายการชำระค่าสินค้าและบริการ (Purchase)

Type : Credit

Effective Date: 30/01/2569

Item	Receiving Bank	Receiving A/C No.	Receiver Name	PromptPay ID	Reference No.	Citizen ID/Tax ID	DDA Ref.	SMS	Email	Tran Amount
15	006		นางสาวรัชณี ภัคตธมาส		0000	ไชน่อกป่านาญ		00000000 xxxx 00		1,205.00
16	006		นายพูนทรัพย์ เนตรหิต		0000	ไชน่อกป่านาญ		00000000 xxxx 00		153,071.00
17	006		นางจาร์ สุทธิสุริยารักษ์		0000	ไชน่อกป่านาญ		00000000 xxxx 00		540.00
18	006		นางนันทวรรณ อ่วมสอาด		0000	ไชน่อกป่านาญ		00000000 xxxx 00		8,150.00
19	006		นางนงครักษ์ รัตนเพียรธัมมะ		0000	ไชน่อกป่านาญ		00000000 xxxx 00		14,500.00
20	006		นางแววมยุง สุขสถิตย์		0000	ไชน่อกป่านาญ		00000000 xxxx 00		70.00
21	006		นางสงบ ลาดประเสริฐ		0000	ไชน่อกป่านาญ		00000000 xxxx 00		7,761.00
22	006		นางชวนชม ภาสิริภักดี		0000	ไชน่อกป่านาญ		00000000 xxxx 00		1,140.00
23	006		นายจำเริญ มีแสน		0000	ไชน่อกป่านาญ		00000000 xxxx 00		2,310.00
24	006		นางปฐมพร กุศลสมบุรณ์		0000	ไชน่อกป่านาญ		00000000 xxxx 00		2,050.00
25	006		นายท่านอง ทองสงค์		0000	ไชน่อกป่านาญ		00000000 xxxx 00		4,000.00
26	006		นางชลลดา พันธ์อำพล		0000	ไชน่อกป่านาญ		00000000 xxxx 00		2,220.00
27	006		นางศศิคุณธ์ มุกดาสกุลภิบาล		0000	ไชน่อกป่านาญ		00000000 xxxx 00		947.00
28	006		นายชาญ ฉายานนท์		0000	ไชน่อกป่านาญ		00000000 xxxx 00		25,978.00



Customer Id : 002

Customer Name : คำรักษา การศึกษา

Sending Bank/Branch/Account 006/0108/1086039564

Service Type : 14 รายการชำระค่าสินค้าและบริการ (Purchase :

Type : Credit

Effective Date: 30/01/2569

Item	Receiving Bank	Receiving A/C No.	Receiver Name	PromptPay ID	Reference No.	Citizen ID/Tax ID	DDA Ref.	SMS	Email	Tran Amount
29	006		นางเดือนใจ พงษ์สุวรรณ		0000	ผู้ป่วยในป่านาญ		00000000 xxxx 00		13,000.00
30	006		นางสาวสุนิทย วงศ์ศุภลักษณ์		0000	ผู้ป่วยในป่านาญ		00000000 xxxx 00		2,550.00
31	006		นายปทีบ คล้ายดำ		0000	ผู้ป่วยในป่านาญ		00000000 xxxx 00		10,000.00
32	006		นางสาวกมลนัทธิ์ นามิ		0000	ไข้นอกข้าราชการ		00000000 xxxx 00		832.00
33	006		นางสาวนพวรรณ ประกอบแก้ว		0000	ไข้นอกข้าราชการ		00000000 xxxx 00		620.00
34	006		นางอุบลรัตน์ อินทะเดชะ		0000	ไข้นอกข้าราชการ		00000000 xxxx 00		950.00
35	006		นางรัชฎาภรณ์ ทิพย์กาญจนรัตน์		0000	ไข้นอกข้าราชการ		00000000 xxxx 00		850.00
36	006		นางศศิธร ดีเหมาะ		0000	ไข้นอกข้าราชการ		00000000 xxxx 00		2,480.00
37	006		นางศศิวิมล ปริญญาชนกุล		0000	ไข้นอกข้าราชการ		00000000 xxxx 00		4,164.00
38	006		นางสาววนิดา ประคัลภ์กุล		0000	ไข้นอกข้าราชการ		00000000 xxxx 00		760.00
39	006		นายสรนันท์ เวียงคำ		0000	ไข้นอกข้าราชการ		00000000 xxxx 00		1,841.00
40	006		นางสาวรัตน์ชนก แพรทอง		0000	ไข้นอกข้าราชการ		00000000 xxxx 00		730.00
41	006		นางสาวลภัส รัชตวีร์เกียรติ		0000	ไข้นอกข้าราชการ		00000000 xxxx 00		3,855.00
42	006		นางพนิดา อูสายพันธ์ุ		0000	ไข้นอกข้าราชการ		00000000 xxxx 00		20,000.00



Customer Id : 002

Customer Name : ค่ารักษา การศึกษา

Sending Bank/Branch/Account 006/0108/1086039564

Service Type : 14 รายการชำระค่าสินค้าและบริการ (Purchase)

Type : Credit

Effective Date: 30/01/2569

Item	Receiving Bank	Receiving A/C No.	Receiver Name	PromptPay ID	Reference No.	Citizen ID/Tax ID	DDA Ref.	SMS	Email	Tran Amount
43	006		นางสาวฉวีวรรณ แสนแก้ว		0000	ไข่นอกข้าราชการ		00000000 xxxx 00		2,840.00
44	006		นายพรศักดิ์ กาละคำหาญ		0000	บุตรข้าราชการ		00000000 xxxx 00		1,529.00
45	006		ว่าที่ร้อยตรี ปรัชญา ยิ้มสวัสดิ์		0000	บุตรข้าราชการ		00000000 xxxx 00		3,900.00
46	006		นางสาวกัญจนอมล ร่วมรักษา		0000	บุตรข้าราชการ		00000000 xxxx 00		3,187.50
47	006		นางสาวกันทิมา ทิมแถวสด		0000	บุตรข้าราชการ		00000000 xxxx 00		9,100.00
Grand Total										333,867.50

End of Report